Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO AR AGUAIA ,  ESTADO DO PAR Á

ANO II - QUINTA - FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2023, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0389

Sumário

Secretaria Municipal de Administração ............................ 1

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico: N°014/2023/SRP/PMSA
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRES-
TAÇÃO CONTINUADA DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO
MULTIMÍDIA (SCM), NA MODALIDADE LINK DEDICADO E
COMPARTILHADO DE INTERNET, PARA ACESSO À INTERNET
BANDA LARGA POR MEIO DE CABO/FIBRA ÓTICA E/OU TEC-
NOLOGIA VIA RÁDIO, para atender as necessidades da Pre-
feitura Municipal (Secretaria em Geral e seus departamen-
tos) e Fundo Municipal de Assistência social do Município
de Santana do Araguaia-PA.

CONTRATANTE: PMSA
CONTRATO Nº: 2023/362
CONTRATADA: W. DA SILVA E SANTOS EIRELI, CNPJ:

19.607.846/0001-12.
VALOR: R$ 92.880,00
VIGÊNCIA: 30/11/2023 a 31/12/2023.

EDUARDO ALVES CONTI
Prefeito Municipal

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: Iago de Souza Santos

Secretária de Administração
www.diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br

Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro
Santana do Araguaia – Pará

CEP: 685600-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0389 - QUINTA - FEIRA, 30 DE NOVEMBRO  DE 2023 2